Мэрия города Аргуна

Муниципггпьное учреждение

«Департамент образования г, Аргун»

Аргун-Пшшн Мэри

Муниципальни учреждени

«Аргун-Па-яин дешаран департамент»

«15»10.2020г

ПРИКАЗ

.Аргун

№ 160/2

О назначении огвсгсгвснного

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п «О внедрении методологии (целевой
.модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по основным общеобразовательным и
дополнительным общеобразовательным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным куратором и ответственным лицом за
взаимодействие с региональным центром наставничества и
своевременное предоставление обобщенной (сводной) информации по
реализации Целевой модели наставничества в образовательных
организациях городского округа город Аргун Магомадову Э.Х.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остав.ляю за собой.

Начальник Л.В. Кагирова